BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 1857-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v thực hiện báo cáo tổng kết chiến dịch tình nguyện Hành quân xanh
lần thứ 09 - năm 2015

[bookmark: _GoBack]----------------

Thực hiện Kế hoạch số 220-KH/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC ngày 13 tháng 5 năm 2015 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Chiến dịch tình nguyện Hành quân xanh lần thứ 09 - năm 2015, nhằm kịp thời chuẩn bị cho công tác tổng kết chiến dịch, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Quận, Huyện Đoàn và 4 đơn vị Lực lượng vũ trang tập trung thực hiện, cụ thể như sau:

1. Thực hiện báo cáo tổng kết Chiến dịch tình nguyện Hành quân xanh:
1.1. Báo cáo văn bản:
- Công tác triển khai của đơn vị (nêu tên, số, ngày tháng triển khai các văn bản trong chiến dịch);
- Lực lượng tham gia (phân tích rõ số lượng chiến sĩ Công an, Quân sự và các lực lượng vũ trang khác…).
- Kết quả thực hiện:
+ Tham gia hoạt động cấp Thành;
+ Công trình, chương trình trọng điểm tại đơn vị;
+ Phối hợp với các chiến dịch khác.
- Đánh giá (mặt được, hạn chế - nguyên nhân, bài học kinh nghiệm).

1.2. Báo cáo số liệu (theo mẫu đính kèm).

2. Tiến độ thực hiện:
Các đơn vị gửi báo cáo tổng kết (văn bản và số liệu có ký tên, đóng dấu) về Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn; đồng thời gửi tập tin về hộp thư điện tử hanhquanxanh@gmail.com, liên hệ trực tiếp đồng chí Lê Mạnh Linh - Cán bộ Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn, số điện thoại: 0975.342.496, trước 17g00 ngày 03/8/2015 (thứ hai).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Thành Đoàn: TT, VP, Ban
MT.ANQP. ĐBDC;
- BCH CDTN HQX;
- BCH CDTN HQX 24 Q-H, 04 LLVT;
- Lưu (VT-LT).

	PHÓ VĂN PHÒNG

	(Đã ký)

	Trần An Phong